
Zarządzenie Nr 120/2009
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 28 sierpnia 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1
Zmniejsza się dochody Gminy o kwotę 76 007,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85213 § 2010 4 757,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 2010 71 250,00 zł

z tytułu zmniejszenia dotacji celowej na zadania zlecone

§ 2
Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 79 737,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85213 § 2030 4 757,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 2030 71 250,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 2030 3 730,00 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowej na zadania własne

§ 3
Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 3 730,00 zł
- Dz.852 , rozdz. 85219 §4010

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym
wymiarze czasu pracy , realizującego pracę socjalną w środowisku
w roku 2009.

§ 4
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 28 545 593,43 zł

w tym : zadania zlecone 3 078 436,18 zł
2. Wydatki 31 724 260,43 zł

w tym : zadania zlecone 3 078 436,18 zł
3. Deficyt w wysokości 3 178 667,00 zł

który zostanie pokryty kredytem oraz wolnymi środkami

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


